1.-  Déjase sin efecto el Decreto Alcaldicio Nº 1015, de 4 de octubre de 2006, que autoriza la 
Contratación Directa de la Empresa CONSTRUCTORA MAYOR LTDA., RUT Nº 77.108.670-5, 
para contratar la ejecución de obras del Proyecto “Mejoramiento Sistema de Aguas Lluvias Sector 
Alto Agüita de la Perdiz”, por un monto total de ONCE MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO 
MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($ 11.218.558.-), IVA incluido, por un período 
de 10 días corridos, en atención a que dicho Proyecto será contratado mediante modalidad de 
Contratación Directa pero con financiamiento PMU (SUBDERE). 

2.- Dispónese que la Dirección de Construcciones deberá publicar el presente Decreto Alcaldicio